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      Microsoft Word är en allmänt känd och använd textredigerare. Det är dock inte alla enheter som har denna programvara förinstallerad. Konvertera Word till PDF för att dela dina rapporter, juridiska dokument, kontrakt, universitetsarbeten eller presentationer utan att du förlorar formatering. Varför? PDF-filer kan öppnas naturligt i en webbläsare på de flesta datorer, smartphones och surfplattor.

PDF Candy erbjuder en enkel och gratis onlinelösning för att omvandla Office-dokument till PDF-filer. Läs vidare för att få reda på hur du konverterar Word till PDF med ett enda klick.

Hur konverterar man Word till PDF?

	Gå an Word till PDF omvandlare i en valfri webbläsare.
	Ladda upp din DOCX- eller DOC-fil genom att klicka på "+ Lägg till fil" eller dra och släpp den. Alternativt finns det ett sätt att ladda upp filer från dina konton på Google Drive eller Dropbox.
	Konverteringen från Word till PDF startar automatiskt.
	Spara filen när konverteringen är klar.





Fördelar med att konvertera Word till PDF med PDF Candy:

Efterföljande PDF-redigering

Du kan bearbeta den skapade filen ytterligare. Lägg till ett vattenmärke, skydda dina dokument med ett lösenord, ordna om sidorna och redigera PDF-filen efter att konverteringen från Word till PDF är klar. Observera att inget vattenmärke kommer att läggas till i din ursprungliga fil efter att du har konverterat Word till PDF mot din vilja.

Omedelbar delning

När du har lyckats omvandla Word till PDF kan du spara utdatafilen direkt på enheten eller ladda upp den till Google Drive och Dropbox för att dela den som du vill.

Det finns möjlighet att skapa en länk som kan delas och som kommer att vara tillgänglig i sju dagar. Länken raderas automatiskt i enlighet med vår integritetspolicy efteråt. URL:en kan dock raderas manuellt i förväg om det behövs.

Säkerhet är viktigt

Alla filer som laddas upp till vår kostnadsfria Word till PDF-konverterare är helt säkra. Vi garanterar att alla konfidentiella och privata filer, t.ex. juridiska dokument eller känsliga dokument, kommer att vara säkra och aldrig lagras eller delas någonstans om du inte själv väljer att dela filerna.

När du har konverterat DOCX eller DOC till PDF raderas alla dina filer automatiskt efter två timmar. När du har ändrat Word till PDF kan du dessutom radera alla filer och länkar manuellt när det behövs med hjälp av ikonen för papperskorgen.

Ultrasnabba molnservrar

Tack vare att dokumenten behandlas av våra kraftfulla servrar kan utdatafiler levereras snabbt och effektivt. Om du har bråttom när du ändrar Word till PDF kan vi leverera din PDF-fil extremt snabbt. Med vår PDF-omvandlare online kan du behandla dokument på några sekunder utan att installera någon programvara på din enhet.


I den här artikeln har vi delat med oss av guiden om hur du konverterar Word till PDF. Nu kan du göra mycket mer med det skapade dokumentet.

Upptäck fler verktyg

"Skydda PDF" - skydda känslig information med lösenord för säker överföring.

"Signera PDF" - infoga din signatur i ett dokument med hjälp av text, ritning eller bild.

"Ändra metadata" - visa och redigera enkelt en PDF-filens författare, titel, ämne, nyckelord med mera.
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